# 深圳金信诺高新技术股份有限公司 第四届董事会 2023 年第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

## 一、董事会会议召开情况

深圳金信诺高新技术股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会 2023 年第一次会议通知于2023年1月13日以电子邮件等方式送达各位董事,会议于 2023年1月19日以通讯会议的方式召开。本次会议应出席董事9人,实际出席 董事9人,出席会议人员对本次会议的召集、召开方式无异议。

本次会议的召集、召开及表决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规 范性文件和《公司章程》等规定,合法有效。

# 二、董事会会议审议情况

# 1、审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及 《公司章程》等相关规定,经公司总经理提名,董事会同意聘任李军先生为公司 副总经理, 聘任刘春华女士为公司财务负责人。

上述高级管理人员的任期自本次董事会审议通过之日起至公司第四届董事 会届满之日止。(简历详见附件)

独立董事对公司聘任高级管理人员的事项发表了同意的独立意见。

表决结果: 9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

#### 2、审议通过《关于公司 2023 年度日常关联交易预计的议案》

2023 年因经营需要,公司及控股子公司拟与关联方赣州发展金信诺供应链 管理有限公司(以下简称"金信诺供应链")发生的日常关联交易不超过人民币 240,000万元。

具体内容详见公司于同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关 于公司 2023 年度日常关联交易预计的公告》。

本议案已经公司独立董事事前认可,公司独立董事对该议案发表了同意的独 立意见。

本议案尚需提交股东大会审议。

表决结果: 7 票同意、0 票反对、0 票弃权,其中关联董事廖生兴先生、姚新征先生对本议案回避表决。

## 3、审议通过《关于 2023 年度为子公司提供担保额度预计的议案》

为满足子公司日常经营需要,预计公司 2023 年度为子公司提供人民币 180,000 万元担保额度。其中,公司为资产负债率为 70%以上的子公司提供担保的额度为人民币 123,000 万元,公司为资产负债率低于 70%的子公司提供担保的额度为人民币 57,000 万元,担保方式包括但不限于保证、抵押、质押等。

公司为下属子公司提供担保,有利于子公司生产经营活动的正常开展,提升子公司的融资能力,促进其业务发展,符合公司整体利益。本次提供担保的对象均为合并报表范围内的子公司,控股公司中航信诺(营口)高新技术有限公司、辽宁中航信诺科技有限公司的其他股东可能不按其持股比例提供相应担保,但公司对前述控股公司具有控制权,担保风险处于公司可控制范围之内。公司将加强资金管理,对本次提供担保对象的资金流向与财务信息进行实时监控,确保公司实时掌握资金使用情况和担保风险情况,保障公司整体资金安全运行。

具体内容详见公司于同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于 2023 年度为子公司提供担保额度预计的公告》。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交股东大会审议。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

#### 4、审议通过《关于对外提供担保暨关联交易的议案》

鉴于金信诺供应链主要为公司及公司子公司提供代理采购服务,为了保证公司及子公司相关业务的开展,公司拟为金信诺供应链的 10,000 万元授信业务提供连带责任保证担保,担保的最高额债权本金为 10,000 万元。

一方面金信诺供应链专注为公司及公司子公司提供代采服务;另一方面公司 持股 5%以上股东赣州发展投资控股集团有限责任公司作为金信诺供应链 51%股权的控制方将为金信诺供应链本次授信业务提供 51%担保,而公司虽按全额提供担保,但金信诺供应链亦会就相关担保为公司提供 51%的反担保;同时金信诺供应链的财务情况良好,具备较好的偿债能力。本次担保的风险可控,不存在影响

公司业务和经营独立性的情况,不存在损害公司及广大股东特别是中小股东利益的情况,不会对公司的财务状况和经营成果产生不良影响。

具体内容详见公司于同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于对外提供担保暨关联交易的公告》。

本议案已经公司独立董事事前认可,公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交股东大会审议。

表决结果: 7 票同意、0 票反对、0 票弃权,其中关联董事廖生兴先生、姚 新征先生对本议案回避表决。

## 5、审议通过《关于召开 2023 年第一次临时股东大会的议案》

根据《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》等有关规定,公司董事会决定于2023年2月6日召开2023年第一次临时股东大会。

《关于召开 2023 年第一次临时股东大会的通知》详见公司于同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的公告。

表决结果: 9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

#### 三、备查文件

- 1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第四届董事会 2023 年第一次会议决议;
  - 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳金信诺高新技术股份有限公司董事会 2023年1月20日

# 附件:

#### 1、李军先生简历

李军,中国国籍,无境外永久居留权,出生于1982年,本科,毕业于中南大学化学工程与工艺专业。2004年至今,历任金信诺龙岗工厂技术经理、厂长、常州金信诺常务副总经理、企业网(高速)BU总经理、连接器BU总经理、深圳讯诺科技有限公司总经理。

截止目前,李军先生未持有公司股份,其与公司其他董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系。李军先生最近三年内未受到中国证监会行政处罚,最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评,不存在被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满以及涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论等情形,不是失信被执行人,不存在《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。

## 2、刘春华女士简历

刘春华,中国国籍,无境外永久居留权,出生于1977年4月,毕业于武汉大学国际金融专业。1999年7月至2018年7月就职于中兴通讯股份有限公司,历任进口商务经理、融资经理、融资总监、国际融资五部部长(欧洲和美洲区域)等职务。2018年8月至2021年3月于北欧成长技术咨询(深圳)有限公司任中国区总监。2021年4月入职本公司任金融服务中心总经理,2021年8月至今任公司财经中心总经理。

截止目前,刘春华女士未持有公司股份,其与公司其他董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系。刘春华女士最近三年内未受到中国证监会行政处罚,最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评,不存在被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满以及涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论等情形,不是失信被执行人,不存在《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。